



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Urusan Pemerintahan** : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil  
**Organisasi** : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  
**Program** : 2.06 . 2.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan  
**Kegiatan** : 2.06 . 2.06.01 . 15 . 19 Pembangunan jaringan koneksitas data administrasi kependudukan

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp 0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp 458.147.000,00 (*Empat ratus lima puluh delapan juta seratus empat puluh tujuh ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp 0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Penduduk Ber-KTP per Satuan Penduduk	98,50%
	Persentase Anak Berakta Kelahiran	89,89%
	Persentase Kepemilikan Akta Kelahiran	78,74%
	Persentase Pasangan Berakta Nikah	7,50%
	Persentase Kepemilikan Kartu Keluarga	96,80%
	Persentase Kepemilikan Akta Kematian	60%
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 458.147.000
<b>KELUARAN</b>	Terbangunnya Jaringan Koneksitas Data Administrasi Kependudukan Dalam 1 Tahun	4 Instansi 1 Tahun
<b>HASIL</b>	Persentase Terbangunnya Jaringan Koneksitas Data Administarsi Kependudukan Dalam 1 Tahun	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Instansi Yang Memanfaatkan Data Administrasi Kependudukan

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				458.147.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				458.147.000,00
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				10.950.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				10.950.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.950.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan				10.950.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua	6.00	ob	275.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris	6.00	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	30.00	ob	200.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				447.197.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				9.612.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				5.250.000,00
	Balanja Alat Tulis Kantor				5.250.000,00
	- Bolpoint	500.00	bh	1.500,00	750.000,00
	- Kertas HVS 70 gr uk. Folio	100.00	rim	45.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja perangko materai dan benda pos lainnya				162.000,00
	Belanja Materai				162.000,00
	- Materai 6000	27.00	lembar	6.000,00	162.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.200.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				4.200.000,00
	- Pertamina	350.00	ltr	12.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				395.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon				276.000.000,00
	Belanja Telepon				276.000.000,00
	- Belanja Pulsa Jaringan Komunikasi (12 Bulan)	12.00	bulan	23.000.000,00	276.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja jasa services peralatan dan perlengkapan kantor				50.000.000,00
	Pemeliharaan Infrastruktur Perangkat SIAK-DAK				50.000.000,00
	- Jasa Service Pemeliharaan Jaringan	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				69.000.000,00
	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				69.000.000,00
	- Petugas IT Pengembangan Jaringan Adminduk (IT Analis)-(3 orang x 12 bulan)	36.00	ob	1.500.000,00	54.000.000,00
	- Petugas IT Pengembangan Jaringan Adminduk (IT Operasional)-(1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	1.250.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lbr	250,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				42.085.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.100.000,00
	- Golongan IV	10.00	oh	180.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III	8.00	oh	150.000,00	1.200.000,00
	- Golongan II	5.00	oh	120.000,00	600.000,00
	- Golongan I	50.00	oh	90.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				33.985.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Dinas (Semarang)				11.310.000,00
	- Golongan IV (Kadis)	1.00	oh	1.095.000,00	1.095.000,00
	- Uang Representasi	1.00	oh	450.000,00	450.000,00
	- Golongan IV	6.00	oh	547.500,00	3.285.000,00
	- Golongan III	9.00	ob	510.000,00	4.590.000,00
	- Golongan II	4.00	oh	472.500,00	1.890.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta)				16.875.000,00
	- Golongan IV (Kadis)	2.00	oh	1.575.000,00	3.150.000,00
	- Uang Representasi	2.00	oh	450.000,00	900.000,00
	- Golongan IV	6.00	oh	787.500,00	4.725.000,00
	- Golongan III	6.00	oh	712.500,00	4.275.000,00
	- Golongan II	6.00	oh	637.500,00	3.825.000,00
	Biaya Penginapan				5.800.000,00
	- Golongan IV (Kadis)	1.00	oh	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Golongan IV	4.00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Golongan III	4.00	oh	600.000,00	2.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018  
**KEPALA DINAS**

**Drs. ANDRIA HERU CAHYONO**

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN